Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бирюсинское  муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Дума Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»
(Третий созыв)
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от                  .2017   г.                                                                                №
	 О внесении ходатайства в Законодательное Собрание Иркутской области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Христич Александра Дмитриевича – директора МКОУ СОШ № 10 г.Бирюсинска.

               В честь 50-летнего юбилея Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», за высокий уровень профессиональной и управленческой деятельности, высокое качество и эффективность образовательного процесса в школе, достижения по различным направлениям своей деятельности в рамках города, района, области и России, большой личный вклад в организацию воспитательно-образовательного процесса, эстетическое воспитание подрастающего поколения, в соответствии с ст.8 Закона Иркутской области о наградах Иркутской области и Почетных званиях Иркутской области от 24.12.2010 года № 141-ОЗ, руководствуясь ст. 24, 44 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

Дума Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» РЕШИЛА:

1.  Внести ходатайство в Законодательное собрание Иркутской области на кандидата для награждения Христича Александра Дмитриевича – директора МКОУ СОШ № 10 г.Бирюсинска» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.
2.  Принять к сведению характеризующие данные кандидата на награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Христича Александра Дмитриевича - директора МКОУ СОШ № 10 г.Бирюсинска» (прлагается).

Председатель Думы Бирюсинского
городского поселения                                                                            Л.В. Банадысева

 Глава Бирюсинского городского
 поселения                                                                                               А.В. Ковпинец